# 云浮市云安区发展和改革局

## 云安区发改局关于遴选《云安区发展和改革局 因公出国(境)团组服务中介机构 遴选项目》的通告

为规范和加强云浮市云安区发展和改革局因公出国(境)管理工作,拟公开遴选因公出国(境)团组服务中介机构,承担云浮市云安区发展和改革局拟于2023年9月7日至9月13日(为期7天)赴韩国、日本的因公出国(境)团组服务,欢迎有资质的机构报名参加,有关事项如下:

#### 一、项目名称

《云安区发展和改革局因公出国(境)团组服务中介机构遴选项目》。

### 二、项目内容

本次服务共 5 人,时长为 7 天。中介机构需要负责组团出行人员到韩国、日本两国的机票、出国签证、食宿、包车、翻译、地接、城市间交通、必要的保险、防疫等服务(具体以签约合同为准)。

### 三、报名单位条件及遴选方式

- (一)依法注册的企事业单位,具备独立法人资格;
- (二)具有健全的法人治理结构,完善的内部管理制度和独立的财务管理制度,依法缴纳税收、社会保险费等;
  - (三)具有因公出访韩国、日本组团服务经验优先;

(四)社会信誉良好,未被列入"信用中国"网站以下任意记录名单之一:①失信被执行人;②重大税收违法失信主体;③ 政府采购严重违法失信行为记录名单。

符合条件的单位自愿报名,并按要求提交相关申报材料,我局将综合比选后择优确定。

#### 四、申报材料

- (一)单位概况。含企业法人营业执照或事业单位法人证书等复印件、内部设置情况、财务情况、人员情况、相关工作业绩等,以及其他可以佐证单位专业能力、资质、业绩、荣誉等情况的相关材料。
- (二)出行方案策划。应包括但不限于相关单位企业出国案例、出行流程、日程安排、完成服务的条件和保证、费用预算情况等。
- (三)服务费用报价。服务费用按固定总价方式报价,固定总价包括但不限于劳务费、食宿费、交通差旅费、设备租用费、 人员费等。
- (四)材料注意事项。报名材料须加盖报名单位公章,材料为多页的,还应加盖骑缝章,报名单位对所提供文件材料的真实性负责,若发现弄虚作假,将取消报名资格。

### 五、报名时间及地点

报名截止时间为 2023 年 8 月 30 日 17: 30 前,逾期不予受理。 报名单位请于截止时间前将盖章申报材料(一式三份)及可编辑 电子文档发送我局邮箱。

### 六、联系方式

联系人: 伍先生, 电话: 0766-8638027, 邮箱: yafgj86389890163.com。地址: 云浮市云安区六都镇白沙塘行政服务区白云路云浮市云安区发展和改革局。

